
招标公告
永康市华丰菜场自产自销区需进行

改造,搭建钢棚2000平方米。现向社会
公开招标，有意者请报名。报名时间：
2023年 9月25日 9时-2023年 9月26
日16 时；报名地点:永康市永富南路30
号华丰菜场管理处办公室。
联系人:周先生13758970906
李先生13819904366
永康市华丰菜场管理处
2023年9月23日

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2023年9月25日 星期一

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

施工通告
永康市2023年普通省道养护大中

修工程项目于2023年8月22日开始实
施，至2023年12月22日结束。
实施范围：永康市2023年普通省道

养护大中修工程S322临石线、S217东永
线两条线路，桩号范围为：S322临石线
K133+500～K138+700段，计5.2KM；
S217 东永线 K27 + 040～K28 + 700、
K48+ 360～K52+ 050 段，计 5.35KM。
主要工作内容为路基、路面病害处治、路

面修复养护、路面预防养护及安全设施和
其他附属工程的施工及缺陷责任修复。
施工期间，实行半幅封闭施工，大型

车辆请绕道行驶，其他车辆及行人通过
时请注意避让，并服从现场管理人员的
指挥，确保施工及行人、车辆安全。

永康市公安局交通警察大队
永康市公路与运输管理中心
浙江正方交通建设有限公司
2023年9月22日

施工路段

施工路段

施工路段

清算公告
永康市彼得·潘幼稚园办学许可证号

（教民233078460301048号），统一社会
信用代码[52330784062022483X]，根据
《民办教育促进法》及章程规定，于2023年
7月1日上午9点召开理事会会议，会议决
定终止办学，成立财务清算小组。请各债
权人自本公告之日起45天内，凭有效证据
向本组织清算组申报债权，逾期不报视为
自动放弃。地址：永康市恒丰路87号。联
系电话：13857954098楼颖

永康市彼得·潘幼稚园清算组
2023年9月4日

招商公告
1.大后工业区小微园有占地面积3500平方米左右，建筑面积为18000平方米

左右（三产配套用房）招商引资。

2.大后村有小微园约1万多平方米空地出租。

3.大后村有原大后初中、小学，占地约4500平方米左右出租。

4.大后村和平水库约100亩出租。

5.大后村约220米池塘整治工程招标。

联系人：胡先生13506596112、15988571238。
永康市唐先镇大后村四委
2023年9月21日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

厂房出租

市区兴达三路二楼1800㎡标准厂房出租，
交通便利，有货梯13588606869，627069

厂房出租
城西新区西塔一路，二楼全新厂房1900㎡出
租。电话：15158918888

求德路店面幢房转让
6层现浇棚头，占地48㎡建筑355㎡，精装
修。18257821299

场地出租

城西新区永二中对面4万平方米场地出租，

可停放汽车，洗车场，新能源充电站，建筑物

料 ，托 运 站 ，仓 储 等 。 联 系 电 话

13964768288/594288

为安全有序举办第28届中国五金博览会各项
活动，积极营造平安和谐的展会秩序和氛围，现就
规范本届博览会期间广告宣传等各项活动秩序有
关事项通告如下：
一、除组委会及其秘书处、工作组以外，严禁

任何单位和个人未经批准或授权,通过任何方式
以中国五金博览会及其相关机构的名义招商招
展、或发布任何与博览会相关的信息。
二、未经允许，严禁视频广告播放车辆、车体

广告车辆、大型货车、大型客车等各类社会车辆进
入永康国际会展中心区域及周边道路（五湖路、五
洲路、金都路)，否则将严格依法予以强制拖离和处
置，由此产生的一切费用及后果由车辆所有人(或
使用人）承担。
三、确因载货需要经批准进入永康国际会展中

心区域的各类社会车辆，须按要求在指定区域依位
停放，服从场馆管理人员指挥并在规定时限内驶
离。违反上述规定的，将强制拖移，由此产生的一
切费用及后果由车辆所有人（或使用人）承担。

四、严禁在永康国际会展中心区域及周边道
路（五湖路、五洲路、金都路、花园大道）两侧设置、
粘贴、发布任何形式的广告，或设置任何形式的摊
点和临时展位。
五、严禁在永康国际会展中心及周边地带的

空中区域发布动力伞、遥控飞行器等任何形式的
飞行物广告。
六、严禁在永康国际会展中心区域内开展举

牌游行、喊口号、卡通人物巡游、奇装异服巡游、动
物巡游等形式的宣传活动。
七、严禁在永康国际会展中心区域内（包括展

位内）开展高分贝、高噪音的广告宣传活动（如走
秀、乐队表演、抽奖等)，不听劝阻的将对展位采取
断电及取消参展资格等措施。
八、严禁在永康国际会展中心区域内开展任

何不具备安全、隔音条件的展品演示活动。如开
展展品演示的,须在特制的安全、隔音的演示柜中
进行。对永康国际会展中心区域内噪音超过60分
贝且设置单位不听劝阻的噪音源设备设施，将采

取断电等措施。
九、参展企业邀请影视明星等公众人员参加
宣传活动的，须自行承担相关安保责任，并提前将
活动时间、进出场路线和活动内容报组委会批准。
十、严禁携带打火机等火源器具进入永康国
际会展中心展馆(厅）内，严禁在永康国际会展中心
展馆（厅）内吸烟。
十一、为维护展馆秩序,保证博览会的专业性，
严禁转卖(转租）展位或在展位内展出（或贩卖）博
览会展览范围以外的任何产品（商品)，否则组委会
有权撤除其展位，由此产生的后果由组委会许可
参展人自行承担。
请社会各界的企业和个人认真遵照执行上
述规定，否则视情取消其参展参观今后举办的中
国五金博览会、中国（永康）国际门业博览会的资
格,情节严重的由相关行政主管部门依法予以处
理。

第28届中国五金博览会组委会
2023年9月18日

关于规范第 28届中国五金博览会期间
广告宣传等各项活动秩序的通告

中博组通〔2023〕2号


